
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 22.01.2020 č. SD 11/2020 
na kom pletní rekonstrukci stavby

„Stavební úpravy v areálu Bořek"

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Se sídlem: K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
Zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972^
Bankovní spojení: ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Číslo účtu: ............/ ....... 
(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Se sídlem: Továrn í 1130, 537 23 Chrudim  
Zastupuje: Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva 
IČO: 46504621 
DIČ: CZ46504621 __
Bankovní spojení: ...... .. . ............... .....
Číslo účtu: ..... .. .. .. .. . . . ./ ....... 
Telefon: +420 ................ 
E-mail: .......................
(dále též „zhotovite l") ,
(objednatel a zhotovite l také dále společně jako „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 
„občanský zákoník") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a za podm ínek dále uvedených tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 11/2020

Prohlášení sm luvních stran

1. Sm luvn í strany uzavře ly na základě zadávacího řízení dne 22.01.2020 sm louvu o dílo, je jím ž 
předmětem je  kom pletn í rekonstrukce stavby „Stavebn í úpravy v areálu Bořek".

2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvsta la potřeba zm ěn it rozsah díla o dodatečné 
stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávačích podm ínkách, tedy ani sm louvě o 
dílo. V iz příloha tohoto dodatku -  položkový rozpočet (zm ěnové listy) ZL8-ZL15 ze dne 
15.05.2021, ZL 16 -  ZL 18 ze dne 14.06.2021. Součet hodnot všech těchto změn: 2 879 757,2
Kč bez DPH.

I.
Změnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se rozsah 
prací díla navyšuje o v ícepráce a sn ižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení v íceprací a vzn ik lé méněpráce se či. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. sm louvy 
o dílo ruší a nahrazuje textem :



♦ ♦ ♦

Objednatel se zavazuje 
ve výši: uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení díla

Cena bez DPH 

DPH

Cena celkem  včetně DPH

(slovy: třicetdevětm ilionůčtyřistadevěttis ícčty
haleru)

32 569 786,49 Kč 

6 839 655,16 Kč 

39 409 441,65 Kč

řistačtyřicetjedna korun českých a šedesátpět

S X k ? " t e r é ^ Í o u S tsta0nívneny0v°té?cU sm '!ZfÍT "  8 *  f f^ o č it e ln á  pouze za šp inění
í .  134/2016 Sb., oJ* S í S C T ^ | 1C r o^  3 e nSluSnýí h s ta n o ve n ích  zákona 
realizace k navýšen í sazby DPH při změně p rá ín ích  před^ sa"6" ' 3 * Pr'Pade' d0Jde~N V prSběhu

S X , ' ™ s , u Z které IhoŤo lite , 1“ í 8* ™ *  P - e ,
m nožství či rozsahu. ubec, anebo je  bude realizovat v menším

, II .
1. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

uveřejnění způsobe§m dle § 5ncitovaen9é h o 7álon^V nab V̂a tento dodatek účinnosti dnem jeho
3.

- . „ , o 3 u 1 eyiscru smluv
uverejnem způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

z W o ^ e Í eX ° o v ě n , " ^ „ o řeCh Stejn° piSeCh' z niphž o ^ n a t e l  obdrží po dvou vyhotoveních a

4 ' ^ ^ ^ ^ “ d^ aTku h u h lá š ! 3 S o u č a s n ě ^ i^ d a š ír '^  $ ,textom  tohoto dodatku a s celým 
určitě a s ro zum ite ln í „?kóii v O s m n e b o z a ■H ° ^ - UZ3' ' ř? y Smb0dnř '  * « " * .  
připojují své podpisy. P evyhodnych podm ínek a na důkaz toho

ZL l^ z e  dne í ě ^ O ^ ” 0” '  P° '° ŽI<OV'ř rozpočet ZL8-ZL15  ze dne 15.05.2021, ZL 16 -

V Kladrubech nad Labem

d n e  2 4 .  6 .  2 0 2 1

Za Národní hřebčín K ladruby nad Labem 
Ing. Jiří Machek, ředitel

Za objednatele

V Chrud im i

d n e  2 1 .  6 .  2 0 2 1

Za PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva

Za zhotovitele



r
akciová společnost 
Tovární 1I 30 
537 23 Chrudim II
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

k PR\M 
S7.UIBM 
CHRLUIM•*' • I ■MilIM.I

Zpracoval: ........ ...............



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
■537 23 Chrudim II
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Datum vystavení: 15052

Poř.
číslo Položka č. Název položky

150 764213455-R Sněhc,vý zachyíávač krytiny z P2 plechu průběžný jednotrubkovv- 
_____________  žárové zinkovaný s nátěrem jeunoiruoKovy-

998765202
"schéma 01/Os" 200,0

258 998765202

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m

Šablona ocelová
Držák kulatiny
Kulatina dřevěná
(5,7+73,42)*2

(5,7+4.585+4,818+5,517+5,52+4.625+4 S l ~
Montáž sněholamu 

|Nátěr snéholamu - OSM O

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 1 2 ^
3 524,220

7 048,44



PRVNÍ
É É I ^  STAVEBNÍ 
j j § | ^  CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Datum vystavení: 15 05.21

Množství 

244,2721

Jednotková cena Cena celkem

98,00 cna rc



PRVNÍ
sta veb n í
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim 11
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Poř.
číslo Položka č.

763182411

763164791

253

763182314

998763402

Název položky
Opláštění střešních oken 
8*((0,78+0,55)*2)
2*((0,78+1.18)*2) ----------------------------

jMontáž SD K  kci, jednoduché opláštění
|15*(0,8*1,1) --------------------------------------------------

L P s tě n i oken z desek v SDK konstrukci hioubkyod 03 do 0.5 rr

do T ž  rnhm0t Pr0Centní pr° sádroka rtonové konstrukce v objektech v

_______________________________________ C E LK E M  bez D PH
DPH 21%
CELKEM s DPH 21%

Datum vystavení! 150521



•

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

218

219

220

222

223

798001

798002

798003

798005

224

798006

798007

225

226

227

228

798008

798009

798010

229

229

798011

798012

798012

Název položky

________
_______________________

3+V  postel vč. roštu a matrace DTP +lamino 800/2000mm
"ozn.1" 34
Noční stolek 450/450/5Q0mm DTP s laminem
"ozn 2" 34
D+M komoda 1100/430/670mm DTP s laminem
"ozn.3" 17
Konferenční stolek retro styl 1000/600/480mm DTP s laminem
'ozn.5" 3
Jídeln í stůl DTD s laminem 800/800/780mm
"ozn 6“ 15
dtto,avšak 800/1200/780mm
"ozn 7" 2
Jídeln í židle dřevěná s polstrováním
"schéma č.8" 38
D+M šatní skříň 1200/600/2000mm korpus TD +povrch lamino 
"schéma č.10" 4 __________________________
dtto,avšak 1600/2400mm
"schéma č.9" 17
D+M komoda 1600/1 OOOmm korpus DTD +lamino
"schéma č.11" 2
D+M komoda 1600/1200mm korpus DTD +lamino
11A-2
dtto,avšak 2100/1 OOOmm
"schéma č 12" 17
skříňka 600/1900/400 mm

Datum vystavení: 150521

Měrná
jednotka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Množství

- 6,000

-6,000

-4,000

5.000
3.000

Jednotková cena

13 850,00

2 154,00

9 742,00

2 582,00

Cena celkem

-83 100,00

-12 924,00

-38 968,00

12 910,00

-4,000

1,000

-4,000

-3,000

-4,000

- 2,000
2,000

2,000

-5,000
17,000

7  1,000

4 277,00

5 100,00

1 045,00

17 171,00

28 536,00

17 487,00

30 744,00

18 011,00

9 120,00

-17 108,00

5 100,00

-4 180,00

-51 513,00

-114 144,00

-34 974,00

61 488,00

-90 055,00

9 120,00



229 798012

231 798014

237
238 
241

798020 
r 98021 
798024

242 798025

242 798025

240

244

245

245

798023

246

248

249

250

251

_____ "schéma č.12A" 1 ----------------------------------------_

--------sp ín ka  540/1900/610 m m ---------------------------------------
_____"schéma č.12B" 1 ---------------

—
-------D+M koupelnové doplňky
------ D+M kuchyňské dnniňi™
____Televizor H P  Smart t v

J"ozn. 19" 17

— -------

Pračka se sušičkou BEKO HTF7R1 rycí ,1—I— _______________
I m on táže___________ ® zaruka 3 roky vč. dopravy a
"ozn. 20" 14 ------------- --------------------------------------------------------------

----------------------

—  Bjtn ík  8UUx800x400mm řč»,T^---------------------------------------------------
__"ozn, 22" -------------------------------------------------- ----------------------

__ B~otník 600x800x400mm   _ _ _
__"ozn.22A"~ ________________

Šatní skříň - sestava 2x skříň UOOvfionvonnň--------------------------------
4 ^ ^ 2^ 1200^  + 2x police š.200*n 11 ™ ° ™  + pracovní deska 

| ozn.23" ---------------- —— 1,111______________

4 ^ ň 5 k ř i l i § 0 ^ h L ^ --------------- ---------------------------------
_rozn.25" —---------------------------------

^ p Í ň Í j k ř p ^ 6 0 0 ^ ^ ---------------------------------------- _ _ _
| "ozn,26" I_______ ___________________

Komoda Š1500xhl 430vwfi7n— : |
"ozn.28" ----------------------------------------------------

I Regál 180/ 75/ 35 cm ~

[ĎPH 21% ^CLK izM  bez D P H  f

^CELKEM s DPH 21%    [_

ks
1,000

T ooo f 8 980,00 8 980,001,000
ks 5,000 1 679,00 8 395,001,000

kpl -3,000 10 752,00 -32 256,00kpl •3,000 1 104,00 -3 312,00ks -17.000Í 11 520,00 -195 840,0017,000
ks -14,000 11 088,00 -155 232,0014,000
ks 14,000 12 591,00 176 274,00

14,000
ks 6,000 2 446,00 14 676,006,000
ks 4,000 15 820,00 63 280,004,000
ks 4,000 5 214,00 20 856,005,000
ks 1,000 5 020,00 5 020,001,000

kpl 6,000 42 161,00 252 966,00
6,000

ks 0,000 f 458,00 0,001,000
ks 1,000) 20 777,00 20 777,001,000
ks 1.000 22 300.00 22 300,001.000
ks 1,000 23 021,00, 23 021,001,000

kus 4.000 840,00 3 360,00
-125 083 Kč
-26 267 Kč

-151 350 Kč



PRVNÍ
SIAVI-i ím
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30
53 7 23 Chrudim II

akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Poř.
číslo Položka č.

202 771151011

Název položky

_Samonivelačni stěrka podlah pevnosti ?n m p o  i. 3 mm 
s polypropylenovým vláknem

Datum vystavení: 15 05 21

Množství

-167,450

Jednotková cena Cena celkem

-85 331.95
------------- vCM.UU -15 OK

167,45



<■ f :
I

p r v n í STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
středisko :33

položka zkrácený název
Uomáci telefon
Zvonkové tablo pod om ítku - 4 pozice s 

14 dorozum ívacím  zařízením

17 Domácí dorozum ívací zařízení

44 Instalace zvonkového tabla a DRZ

stavba:

Stavební úpravy v areálu Bořek
stavební objekt:

datum 15.05.2021

^  ^  č .1 3  - D om . T e le fo n

mj množství materiál materiál če íken^ " montáž montáž celkem celkem

ks -1,00 4 111,00 -4 111,00 392,00 -392,00 -4 503,00
ks -2,00 439,00 -878,00 131,00 -262,00 -1 140, ool
ks -3,00 0,00 0,00 822,00 -2 466,00 -2 466,00

Vypracoval:.................... Odbératei



PR\ M  
SIA V li B \ |  
CIIRLDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka
28611230
28611231 
230205115 
72401

Dodávka potrubí D125 Sn12 
Dodávka potrubí D160 Sn12 
Montáž potrubí 
Revizní šachta

m
m
m
kus

132101201 
JT62301101 
171201201 
V74101101 
175101101

Hloubeni rýh šířky do 80 cm v hor 3 nad 100 m3 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.3 do mn m 
Uloženi sypaniny na pozemku investora 
Zásyp jam, rýh se zhutněním 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

DPH 21%

L tL K E M  s DPH 21%

m3
m3
m3
m3
m3

C E LK E M  bez D PH

Datum vystavení: 15 05 21



j t  P R V M  
2  STAVEBNÍ 
^  CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Poř.
číslo Položka č. Název položky

_SO-u/-vodovodní přípojka,areálový vodovod"12 štěrkopísek frakce 0-16 B

SQ-08-Prodloužení STL plynovodu
11 štěrkopísek frakce 0-16 B

11 štěrkopísek frakce 0-16 B

SQ-10-Dešťová kanalizace
12 štěrkopísek frakce 0-16 B

SO-12-Splašková kanalizace
1 ~ Gravitační kanalizačn í stoky DN  25027 583313400 kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4

2 - Tlakové kanalizačn í řady
25 583313400 kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4

1—  Gravitační veřejné části přípojek
23 583313400 kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4

C E LK E M  bez D PHDPH 21%
CELK EM  s DPH 21%

Datum vystavení: 15 05 21

Měrná
jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem



p  R vín í
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11

akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Poř.
číslo Položka č.

28318675R D + M lišta AI - L elox

Název položky

DPH 21%----------------------------------- --------------------C E LK E M  bez D PH

CELKEM  s DPH 21% .

D2 - ZL č.16- Lišty do obkladů

Datum vystavení: 14 06 21

Měrná
jednotka

m
Množství

37,500

Jednotková cena 

___________ 205,00

Cena celkem 

7 687,50

7 688 Kč
~T 614 Kč 

"9"302 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11

akce: Stavební úpravy v areálu Bořek - Kladruby nad Labem

Poř.
číslo Položka č.

622335101

________ Název položky
Nátěr fasády -------------------

W a  cementové hladké omítky vnéišírh  «t6n

783823161
783827421

941111112
941111811

. Penetračni akrylátový nátěr omítek st.mn* T-----------------
K rycí dvojnásobný akrylátoyý nátěr ^ , : t r . Ťi 1 , -  ■
fasadm akrylátový nátěr " HELIOS SPEKTRA"--------------------------------

[Montáž lešení řadoj^hotmbkového lehkeho v= inm ? n n ^ o  ~

____ 9

DPH 21% C E LK E M  bez D PH

CELKEM  s DPH 21%

Datum vystavení: u  06 2i


